
GLASNI URADNI
VESTNIK
OKRAJA
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 15. JANUARJA 1963 LETO X., ŠTEV. 3

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA DOMŽALE

25.
Na podlagi 2. odst. 11. člena za

kona o poslovnih stavbah in prosto
rih (Ur. list FLRJ, St. 16/59 in 48/59) 
ln 26. člena statuta občine Domžale 
je občinski ljudski odbor Domžale 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 26. decem
bra 1962 sprejel

ODLOK
0 spremembi odloka o tarifi naj
nižjih najemnin za poslovne prosto

re v občini Domžale.

1. člen
Tretji člen odloka o tarifi najniž-
najemnin za poslovne prostore v 

občini Domžale (Glasnik okraja 
Ljubljana SL 5/61) se spremeni ta
ko, da se glasi:

»Izjemno od tarife po L členu te- 
ga odloka se predpiše najnižja na
jemnina za 1 m* površine poslovne
ga prostora v znesku 50 dinarjev za 
Poslovne prostore, ki jih imajo v na
jemu zavodi, organizacije in usta- 
?ov®> ki so vezane na vzdrževanje 
iz občinskega proračuna.«

2. člen
Ta odlok velja osmi dan po ob

javi v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 36-23/62-3.
Domžale, dne 26/12-1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Habjan, 1. r.

OBČINA GROSUPLJE
26.

Na podlagi 2. odstavka 77. člena 
z.•ikona o proračunih in o financi- 
Jinlu samostojnih zavodov (Ur. list 
'L«kf, st. 52/59) in na podlagi 15. člc- 

a Zakona o občinskih ljudskih od- 
oorih (Ur. list LRS, št. 19/52), je ob- 
ln?ki ljudski odbor Grosuplje na 
°Ji občinskega zbora in na seji zbo-

Proizvajalcev dne 28. decembra 
1962 sprejel

ODLOK
*a®asnem financiranju proračun- 

-‘‘ih Potreb občine Grosuplje za čas 
“d 1. januarja do 31. marca 1963.

1. člen
Potrebe občinskih organov in sa

mostojnih zavodov v tromesečju ja- 
uar—marec 1963 sc financirajo ta- K°, da se:

a) zagotovijo sredstva za osebne 
izdatke;

b) za materialne .izdatke zagoto
vi največ ena četrtina sredstev, ki

| so bila porabljena za te Izdatke v 
/ Preteklem letu.
i ci za samostojne zavode zagotovi 

P°irebna denarna sredstva za oseb
ne ln materialne Izdatke v višini po

vprečne potrošnje treh mesecev v le
tu 1962.

2. člen
Izdatki, izvršeni v 1." tromesečju 

1963, se delno krijejo z najetim po
sojilom iz sredstev 6*/« proračunske 
rezerve, rezervnega sklada občine in 
občinske posebne proračunske re
zerve.

3. člen
Izdatki po tem odloku so sestav

ni del proračuna občine Grosuplje 
za leto 1963.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od
1. januarja 1963 dalje.

Številka: 401-101/62-1/1.
Grosuplje, dne 28. 12. 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ivan Ahlin, 1. r.

OBČINA KAMNIK
27.

Na podlagi 1. in 2. člena Zakona 
o ustvarjanju in uporabi sredstev 
republiških in občinskih rezervnih 
skladov za potrebe gospodarskih or
ganizacij (Uradni list FLRJ št. 
9-85/61), 26. člena statuta občine 
Kamnik je Občinski ljudski odbor 
Kamnik na 54. seji občinskega zbo
ra in na seji zbora proizvajalcev 
dne 27. decembra 1962 sprejel

ODLOK
o podaljšanju veljavnosti odloka o 
višini prispevkov v skupna rezervna 
sredstva na območju občine Kamnik.

1. člen
Odlok o višini prispevka v skup

na rezervna sredstva na območju 
občine Kamnik, ki je bil sprejet na 
seji občinskega zbora in na seji zbo
ra proizvajalcev dne 31/5-1961 (Glas
nik okraja Ljubljana št. 48/61) ter 
odlok o spremembi in dopolnitvi od
loka o višini prispevka v skupna re
zervna sredstva na območju občine 
Kamnik (Glasnik okraja Ljubljana 
št. 59/62) veljata tudi za leto 1963.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana, uporablja pa se od 1. 
januarja 1963.

Štev.: 020/62-1/1.
Kamnik, dne 27/12-1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

France Vidervol 1. r.

48-795/59) ter 2. točke 26. člena sta
tuta občine Kamnik je Občinski 
ljudski odbor Kamnik na seji občin
skega zbora in na seji zbora pro
izvajalcev dne 27. decembra 1902 
sprejel

ODLOK
o določitvi elementov za izračunava
nje dela stanarine za amortizacijo 
in o delitvi dela stanarine na hišne 
sklade na območju občine KAMNIK.

1. člen
V občini Kamnik se določijo ele

menti za izračunavanje stanarine in 
delitev dela stanarine na hišne skla
de po določbah tega odloka.

2. člen
Amortizacijska doba za stano

vanjske hiše oziroma stanovanja je 
100 let.

3. člen
Valorizacijska vrednost točke za 

hiše oziroma stanovanja, zgrajena do 
31. decembra 1959, je din 450.

4. člen
Del stanarine, ki je namenjen za 

upravo, vzdrževanje in popravlja 
hiše, oziroma stanovanja in prispe

vek stanovanjske skupnosti 3 % jd 
enak amortizaciji.

5. člen
Za hiše oziroma stanovanja, ka

terih vrednost za amortizacijo znaša 
na en kv. meter stanovanjske povr
šine 20.500 din ali manj, se amorti
zacija ne vrši, znesek vrednosti hiša 
oziroma stanovanja, deljen s števi
lom let, navedenih v drugem členu 
tega odloka, pa predstavlja znesek 
stanarine, ki se uporablja v celoti 
za upravo in popravila hiše oziroma 
stanovanja in prispevek stanovanj
ske skupnosti 3 %.

6. člen
Za hiše, oziroma stanovanja, ka

terih vrednost za amortizacijo znaša 
na kv. meter stanovanjske površi
ne od 20,501 din do 29.500 din, se 
del stanarine, namenjen za amortiza
cijo, zmanjša za 15 % In se za ta od
stotek poveča del stanarine, name
njen za stroške uprave in popravil.

7. člen
Del stanarine, ki je namenjen za 

upravo in popravila hiše, oziroma 
stanovanja, se deli na hišne sklade 
tako-le:

Se deli stanarina:
Ce znaša vrednost za amortizacijo 
enega m* stanovanjske površine:

več kot 56.500 din
od 47.500 din do 56.500 din 
od 38.501 din do 47.500 din 
od 29.501 din do 38.500 din 
od 20.501 din do 29.500 din 
od 20.500 din

na sklad za na sklad za
hišno upravo popravila

60 % 40%
60 % 40%
50% 50%
40% 60 %
30 % 70 %
30 % 70%

8. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku Okraja LJUBLJANA, uporab
lja pa se od 1. januarja 1963. dalje.

St. 020-77/62-1
Datum: 27/12-1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

France Vidervol, 1. r.

28.
Na podlagi 106. in 107. člena Za

kona o stanovanjskih razmerjih (Ur. 
list FLRJ št. 17-223/62), odredbe O 
izračunavanju dela stanarine za 
amortizacijo (Uradni list FLRJ št.

29.
Na podlagi 11. člena pravilnika o 

službi pravne pomoči pri ljudskih 
odborih (Uradni list FLRJ št. 
27-308/60) sta občinski zbor in zbor 
proizvajalcev Občinskega ljudskega 
odbora KAMNIK na 54. seji dne 27. 
decembra 1962 sprejela

SKLEP
o plačilu in stroških za dajanje 
pravne pomoči pri Občinskem ljud
skem odboru KAMNIK.

1.
Pravna pomoč se daje pri Občin

skem ljudskem odboru KAMNIK 
praviloma proti plačilu, ki je pred
pisano za enake posle v tarifi o na
gradah za delo odvetnikov.

Stroške, ki nastanejo z dajanjem 
pravne pomoči (takse, stroški za 
ogled in drugo) trpi stranka, ki za
hteva pravno pomoč.

Pravne pomoči po tem odloku no 
plačujejo:

— otroci padlih borcev in žrtev 
fašističnega nasilja, če niso še za
posleni,

— osebe, ki imajo po veljavnih 
predpisih pogoje ža oprostitev stro
škov postopka,

— osebe za varstvo posameznih 
pravic iz socialnega varstva.

Spredaj navedene oprostitve ve
ljajo le za občane, ki prebivajo na 
območju občine Kamnik.

Izdatki, ki so potrebni za službo 
pravne pomoči, se zagotovijo v ob
činskem proračunu, dohodki službe 
pravne pomoči pa se stekajo v pro
račun občine.

4.
O vseh zneskih, prejetih od 

strank, se vodijo predpisane knjige.

Ta sklep se objavi v »GLASNI
KU«, uradnem vestniku okraja



STRAN 16 GLASNIK

LJUBLJANA, velja pa od 1. janu
arja 1963. dalje.

St. 020-82'62-l
Datum: 27/12-1962

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

France Vidervol, 1. r.

OBČINA KOČEVJE
30.

Na podlagi 1. točke odloka o po
oblastilu občinskih ljudskih odborov, 
da predpisujejo vsako leto količine 
vina in žganja, ki jih smejo proizva
jalci porabiti doma brez plačila pro
metnega davka (Uradni list LRS 
št. 35/62) je občinski ljudski odbor 
Kočevje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
26. decembra 1962 sprejel

ODLOK
o določitvi količine vina in žganja, 
ki jo .smejo proizvajalci porabiti 
doma v proizvajalni dobi 1962/63 brez 
plačila prometnega davka v občini

Kočevje

1. člen
Količina vina in žganja, ki ga 

smejo proizvajalci vina žganja v 
občini Kočevje porabiti doma brez 
plačila prometnega davka, znašajo:

120 litrov vina na vsakega nad 
15 let starega družinskega Člana in 
4 hektolitrskih stopenj žganja na vsa
kega družinskega člana, ki je star 
nad 18 let.

Za proizvajalno dobo se šteje čas 
od popisa pridelanih količin vina in 
žganja, ki bo izvršen v posameznih 
območjih v letu 1962, pa do zadev
nega popisa v letu 1963.

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Številka: 421-19/62-4/1.
Kočevje, 26. decembra 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Drago Benčina, I. r.

OBČINA LITUA
31.

Na podlagi 8. točke odloka o do
delitvi novoletne nagrade uslužben
cem in delavcem zveznih državnih 
organov, samostojnih zavodov in or
ganizacij (Ur. 1. FLRJ, št. 50/62) je 
Občinski ljudski odbor Litija na se
ji občinskega zbora in na seji zbo
ra proizvajalcev dne 17. decembra 
1962. sprejel

ODLOK
o dodelitvi novoletne nagrade usluž
bencem in delavcem upravnih or
ganov, zavodov in organizacij, za 
katere so v občinskem proračunu 
predvidena sredstva za osebne do

hodke.
1. člen

Uslužbencem in delavcem, ki so 
v stalnem delovnem razmerju v or
ganih uprave občinskega ljudskega 
odbora, zavodov in družbenih orga
nov, za katere veljajo določbe zako
na o javnih uslužbencih se izplača 
za leto 1962 kot novoletna nagrada 
'00 % njihove čiste mesečne plače.

2. člen
Honorarni uslužbenci iz prejšnje 

točke imajo pravico do novoletne 
nagrade, če je honorarna služba nji
hov redni in glavni poklic in če so 
zaposleni polni delovni čas.

3. člen
Novoletne nagrade se izplačujejo 

uslužbencem in delavcem, ki so bili 
na dan L decembra 1962 v delov
nem razmerju z omenjenimi organi 
in organizacijami.

4. člen
Po tem odloku se šteje temeljna, 

položajna plača in posebni dodatki.

5. člen
Novoletna nagrada se izplača v 

mesecu decembru.

6. člen
Od nagrade, izplačane po tem od

loku se ne obračunava in ne plača 
prispevek za socialno zavarovanje in 
stanovanjski prispevek. Proračunski 
prispevek iz osebnega dohodka se 
bo plačeval po posebnih zveznih 
predpisih.

7. člen
Novoletna nagrada bo izplačana 

uslužbencem in delavcem upravnih 
organov občinskega ljudskega odbo
ra iz proračuna občine Litija, usluž
bencem zavodov in organizacij pa iz 
njihovih sredstev, namenjenih za 
osebne izdatke oziroma iz sredstev 
njihovih skladov, namenjenih za na
grajevanje delavcev in uslužbencev.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pg se 
takoj.

Številka: 110-1/63-1/1.
Datum: 17/12-1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stane Pungerčar, 1. r.

32.
Na podlagi 16. člena ter 10. člena 

zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. 1. LRS, št. 19'52) in v zvezi 77. 
člena zakona o proračunu in finan
ciranju samostojnih zavodov (Ur. 1. 
FLRJ, št. 52/59) je Občinski ljudski 
odbor Litija na 41. skupni seji dne 
17. decembra 1962 sprejel:

ODLOK
o začasnem financiranju proračun
skih izdatkih za čas od 1. januarja 

do 31. marca 1963.

1. člen
Vsi proračunski izdatki v dobi od

1. januarja do 31. marca 1963, sc 
financirajo na podlagi tega odloka.

2. člen
Skupni izdatki za dobo začasnega 

financiranja so planirani v višini 
ene četrtine letnega plana iz le
ta 1962.

3. člen
Izdatki po tem odloku so sestav

ni del občinskega proračuna za le
to 1963.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od
1. januarja 1963.

Številka: 110-5/63-1/1.
Datum: 17/12-1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Pungerčar, 1. r.

33.
Na podlagi 12. . člena zakona o 

proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Ur. 1. FLRJ, št.

17/61), 2. točke 50. člena zakona o 
občinskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS, št. 19/52) in 6. točke statuta 
občine Litija, je Občinski ljudski od
bor Litija na seji občinskega zbora 
in zbora proizvajalcev dne 17. de
cembra 1962 sprejel

ODLOK
o podaljšanju veljavnosti Odloka o 
dopolnilnem proračunskem prispev
ku iz osebnega dohodka delavcev za 

leto 1963.
1. člen

Odlok o dopolnilnem proračun
skem prispevku iz osebnega dohod
ka delavcev (»Glasnik« okraja Ljub
ljana št. 6/62) velja tudi za leto 1963.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana.

Številka: 110-4/63-1/1.
Datum: 17/12-1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stanc Pungerčar, 1. r.

34.
Na podlagi 2. odstavka opombe 

4 k tarifni številki 138. tarife pro
metnega davka (Ur. 1. FLRJ, štev. 
25/62) in Odloka o pooblastitvi ob
činskih ljudskih odborov, da pred
pišejo vsako leto količine vina in 
žganja, ki jih smejo proizvajalci po
rabiti doma brez plačila prometnega 
davka (Ur. 1. LRS št. 35/62) je Ob
činski ljudski odbor Litija na seji 
občinskega zbora in zbora proizvajal
cev dne 17. decembra 1962 sprejel

ODLOK
o določitvi količin vin in žganja, ki 
jih smejo proizvajalci porabiti do
ma v proizvajalni dobi 1962/63 brez 

plačila prometnega davka

1. člen
Količine vina, ki jo smejo indivi

dualni proizvajalci vina v občini Li
tija porabiti doma brez plačila pro
metnega davka Sc določi na 120 li
trov za vsakega nad 15 let starega 
družinskega člana.

Količina vina po prejšnjem od
stavku se prizna proizvajalcu vina za 
proizvajalno dobo 1962/63. Za proiz
vajalno dobo se Šteje čas od popisa 
pridelanih količin vina, ki bo izvr
šen v posameznih vinorodnih okoli
ših v letu 1962 pa do popisa pridel
ka vina v teh okoliših v letu 1963.

2. člen
Proizvajalci žganja smejo pora

biti doma brez plačila prometnega 
davka 12 litrov žganja za vsakega 
nad 18 let starega družinskega člana.

Ta količina žganja velja za pro
izvajalno dobo od 1. marca 1963 do 
28. februarja 1964.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 110-3/63-1/1.
Datum: 17/12-1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Pungerčar, 1. r.

OBČINA
LJUBU ANA-BE2IGR P H

35.
No podlagi 8. točke odloka o do- 
itvi novoletne nagrade uslužben

cem in delavcem zveznih državnih 
organov, samostojnih zavodov in or
ganizacij je sprejel občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Bežigrad na seji ob
činskega zbora in na seji zbora pro
izvajalcev dne 7. decembra 1962 na
slednji

ODLOK
o dodelitvi novoletne nagrade usluž

bencem In delavcem občinskih 
organov in zavodov

1. člen
Novoletna nagrada za leto 1962 

se izplača uslužbencem in delavcem 
v rednem delovnem razmerju in ho
norarnim uslužbencem s polnim de
lovnim časom, in sicer:

a) v višini enomesečne plače ti
stim, ki so bili v letu 1962 v službi 
več kot sedem mesecev;

b) 50 % enomesečne plače tistim, 
ki so bili v letu 1962 v službi od treh 
do sedmih mesecev.

2. člen
Novoletna nagrada se izplača 

uslužbencem in delavcem občinskih 
organov ter uslužbencem in delavcem 
samostojnih zavodov, nasproti ka
terim imajo občinski organi pravico 
ustanovitelja in za katere se uporab
ljajo določbe o plačah po zakonu o 
javnih uslužbencih.

3. člen
Novoletna nagrada ne pripada 

uslužbencem in delavcem, ki jim je 
v letu 1962 prenehala služba po 5. ali 
6. točki prvega odstavka 92. člena ali 
po 4., 5. ali 6. točki prvega odstavka 
137. člena zakona o javnih usluž
bencih.

4. člen
Novoletna nagrada se izplača v 

decembru 1962.

5. člen
S plačo po tem odloku se razu

mejo vsi redni prejemki, ki se po 
veljavnih predpisih štejejo za plačo.

6. člen
Novoletna nagrada se Izplača 

uslužbencem in delavcem občinskih 
organov v breme sredstev občinskega 
proračuna, uslužbencem in delavcem 
drugih organov in zavodov pa iz 
sredstev, namenjenih za osebne do
hodke oziroma iz sredstev skladov za 
nagrajevanje delavcev in uslužben
cev.

Novoletno nagrado izplača organ, 
zavod oziroma organizacija, pri ka
teri je uslužbenec zaposlen, oziroma 
pri kateri je bil zaposlen ob prene
hanju službe, če na sedanjem delov
nem mestu ni opravičen do novo
letne nagrade po zveznem odloku o 
dodelitvi novoletne nagrade usluž
bencem in delavcem zveznih držav
nih organov, samostojnih zavodov in 
organizacij, objavljenem v Uradnem 
listu FLRJ št. 50/62).

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Številka: 113/16-62-1.
Datum: 7. decembra 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: '

Stanc Koman, 1. r.

36.
Na podlagi -12. in 16. člena zakona 

o občinskih ljudskih odborih (Ur. list 
FLRJ št. 9-88/52), 77. člena zakona o 
proračunih in o financiranju samo
stojnih zavodov (Uradni list FI.RJ 
št 52-847/59) in 10. Člena statuta ob-



glasnik STRAN 11

čine Ljubljana-Bežigrad, je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Bežigrad na 
Beji občinskega zbora in na seji zbo
ra proizvajalcev dne 26. decembra 
1962 sprejel

ODLOK
o začasnem financiranjti proračun
skih potreb občine Ljubljana-Beži

grad v I. tromesečju 1963

1. člen
Potrebe občinskih organov se v

I. tromesečju 1963 do sprejetja občin
skega proračuna financirajo na pod
lagi proračuna za leto 1962.

2. člen
Izdatki se smejo izvršiti v tem 

času največ do višine V* izdatkov 
občinskega proračuna za leto 1962 po 
njegovih splošnih določbah.

3. člen
Izdatki po tem odloku so sestavni 

del občinskega proračuna za leto 1963.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1963.

Številka: 400-19/62-1.
Datum: 26. decembra 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Koman, 1. r.

OBČINA TRBOVLJE
37.

Na podlagi 49. člena in drugega 
odstavka 7-7. člena zakona o proraču
nih in financiranju samostojnih za
vodov (Uradni 1. FLRJ št. 52-847/59)

3- točke 27. člena statuta občine 
Trbovlje je občinski ljudski odbor 
Trbovlje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 22. de
cembra 1962 sprejel

ODLOK
° začasnem financiranju proračun
skih potreb občine Trbovlje za čas 

°d L januarja do 31. marca 1963

38.
Na podlagi 8. točke odloka o do

delitvi novoletne nagrade uslužben
cem in delavcem zveznih državnih 
organov, samostojnih zavodov in or
ganizacij (Ur. list FLRJ št. 50-671/62) 
in 12. točke 27. člena statuta občine 
Trbovlje je občinski ljudski odbor 
Trbovlje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 22. de
cembra 1962 sprejel

ODLOK
o dodelitvi novoletne nagrade usluž

bencem in delavcem občinskega 
ljudskega odbora Trbovlje

1. člen
Delavcem in uslužbencem občin

skega ljudskega odbora Trbovlje se 
izplača za leto 1962 novoletna nagra
da v višini enomesečne plače iz pro
računskih sredstev oziroma iz sred
stev, ki so namenjena za osebne 
izdatke.

2. člen
Novoletna nagrada v višini eno

mesečne plače pripada rednim usluž
bencem in honorarnim .uslužbencem, 
ki delajo poln delovni čas, in ki so 
bili v letu 1962 več kot sedem mese
cev v službi; tistim, ki so bili v tem 
času v službi 3—7 mesecev, pa se iz
plača 50 %.

3. člen
Od novoletne nagrade se ne obra

čunavajo in plačujejo prispevek za 
socialno zavarovanje, stanovanjski 
prispevek in ne nadomestilo promet
nim gospodarskim organizacijam za 
ugodnosti v potniškem prometu v 
letu 1962.

4. člen
Novoletna nagrada se izplača v 

decembru 1962.
5. člen

Ta odlok velja od objave v »Glas
niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se takoj.

Številka: 113-15/62-02.
Datum: 22. decembra 1962.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ado Naglav, 1. r.

40.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19-88/52), 1., 2. 
in 2. a) člena temeljnega zakona o 
občinski dokladi in o posebnem kra
jevnem prispevku (Uradni list FLRJ 
št. 19-194/55, 19-241/57, 52-892/58,
52-853/59) in 2. točke 27. člena sta
tuta občine Trbovlje je občinski ljud
ski odbor Trbovlje na seji občin
skega zbora in na seji zbora proizva
jalcev dne 22. decembra 1962 sprejel

ODLOK
o občinski dokladi na dohodke od 
samostojnih poklicev in premoženj 

na območju občine Trbovlje 
za leto 1963

1. člen
Na območju občine Trbovlje se 

za leto 1963 pobira občinska doklada 
od zavezancev dohodnine od samo
stojnih poklicev in premoženj po 
enakih stopnjah kakor se je pobirala 
za leto 1962 po odloku občinskega 
ljudskega odbora Trbovlje z dne 
23. decembra 1961 št. 01/1-32-149/2 
(»Glasnik« okraja Ljubljana št. 4/62).

2. člen
Ta odlok velja od objave v »Glas

niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1963.

Številka: 422-73/62-02.
Datum: 22. decembra 1962.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ado Naglav, 1. r.

41.
Na podlagi 1., 2. in 2. a) člena te

meljnega zakona o občinski dokladi 
in posebnem krajevnem prispevku 
(Ur. list FLRJ št. 19-194/55, 19-241/57, 
55-710/57, 52-892/58 in 52-853/59) in
2. točke 27. člena statuta občine 
Trbovlje je občinski ljudski odbor 
Trbovlje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
22. decembra 1962 sprejel

1. člen
__ ,®°kler ne bo sprejet občinski p 
«čun za leto 1963, se bodo prorač' 
“e Potrebe občine Trbovlje finar 

čas od 1. januarja do 31. m 
v". 19°3 na podlagi trimesečnega 
rta dohodkov in izdatkov po spl 
m določbah proračuna obč 

Trbovlje za leto 1962.

2. člen
Trimesečni načrt izdatkov ne sme 

Pfo^či 25 % izvršenih izdatkov po 
očmskem proračunu za leto 1962.

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. členu 

to odloka, se mora prvenstveno za
gotoviti kritje osebnih izdatkov.

4. Člen
^Dohodki in izdatki, pobrani oziro- 
'z1. Porabljeni po tem odloku, so 

. V*Yni d®* občinskega proračuna 20 leto 1963.
5. člen

.,Ta odlok velja od objave v »Glas- 
, kV*> uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1963.

Številka: 401-95/62-02.
Datum: 22. decembra 1962.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora;

Ado Naglav, 1. r.

39.
Na podlagi 12. člena zakona o 

proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Uradni list FLRJ 
št. 52/57, 52/59 in 47/59) in 2. točke 
27. člena statuta občine Trbovlje je 
občinski ljudski odbor Trbovlje na 
seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 22. decembra 1902 
sprejel

ODLOK
o dopolnilnem proračunskem
prispevku iz osebnega dohodka 

delavcev za leto 1963

1. člen
Dopolnilni proračunski prispevek 

iz osebnega dohodka delavcev se v 
letu 1963 pobira po odloku občin
skega ljudskega odbora Trbovlje o 
dopolnilnem proračunskem prispev
ku iz osebnega dohodka delavcev z 
dne 27. januarja 1962 številka 01/1 
(»Glasnik« okraja Ljubljana št. 9/62).

2. člen
Ta odlok velja od objave v »Glas

niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja po sc od 1. ja
nuarja 1963.

številka: 420-104/62-02.
Datum: 22. decembra 1962.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ado Naglav, 1. r.

ODLOK
o občinski dokladi od dohodkov od 

kmetijstva v občini Trbovlje 
za leto 1963

1. člen
V občini Trbovlje se pobira v le

tu 1963 občinska doklada od zavezan
cev dohodnine od kmetijstva po ena
kih stopnjah, kakor se je pobirala 
zn leto 1962 po odloku občinskega 
ljudskega odbora z dne 23. decembra 
1961 št. 01/1-32-149/4 (»Glasnik« okra
ja Ljubljana št. 4/62).

2. člen
Ta odlok velja od objave v Glas

niku, uradnem vestniku okraja Ljub
ljana, uporablja pa se od 1. janu
arja 1963.

Številka: 422-74/62-02.
Datum: 22. decembra 1962.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ado Naglav, 1. r.

42.
Na podlagi 4. točke odloka o stop

njah dohodnine za leto 1962 (Uradni 
list FLRJ št. 53-801/61) in 2. točke 
27. člena statuta občine Trbovlje je 
občinski ljudski odbor Trbovlje na 
seji občinskega zbora in na seji zbora

proizvajalcev dne 22. decembra 1962 
sprejel

ODLOK
o višini dohodnine v stalnem znesku

v občini Trbovlje za leto 1963
1. člen

Dohodnino v stalnem znesku pla
čujejo:

1. Obrtniki, ki imajo po 75. členu 
uredbe o obrtnih delavnicah in obrt
nih podjetjih (Uradni list FLRJ 
št. 5/54) in odredbe o obrtih brez stal
nega poslovnega mesta (Uradni list 
LRS št. 24/54) dovoljenje za oprav
ljanje obrti brez stalnega poslovnega 
mesta, in sicer:

— v mestu Trbovlje 5000 din
— v ostalih krajih ob

čine Trbovlje 4000 din
2. Osebe, ki so socialno zavaro

vane na podlagi sedanjega ali prejš
njega delovnega razmerja, kadar 
opravljajo obrtne storitve za zaseb
nike, če nimajo stalnega poslovnega 
mesta:

a) krojači, šivilje, čev
ljarji, urarji, frizerji in 
brivci:

— v mestu Trbovlje 10.000 din
— v ostalih krajih ob

čine Trbovlje 5.000 din
b) vsi ostali:
— v mestu Trbovlje 10.000 din
— v ostalih krajih ob

čine Trbovlje 5.000 din
3. Učitelji jezikov in glasbe ter

učitelji, ki poučujejo po zasebnih 
stanovanjih, stanografi, stenodaktilo- 
grafi in daktilografi, kadar delajo 
za zasebnike, če nimajo stalnega po
slovnega mesta 3.000 din

4. Godci, ki godejo ob praznikih,
po sejmih, ulicah, svatbah in po
godbeno 3.000 din

5. Postreščki 3.000 din
6. Snažilci obutve 5.000 din
7. Žagarji (ročni), ulični prodajalci

časopisov, srečk in drugih proizvo
dov, perice, likarice ter druge osebe, 
ki opravljajo delo doma s svojo te
lesno silo 2.000 din

2. člen
Davčni zavezanci, navedeni v 

prejšnjem členu tega odloka, plaču
jejo dohodnino v stalnem znesku le 
tedaj, če ne delajo s tujo delovno 
silo oziroma če niso združeni za 
opravljanje posameznega dela.

3. člen
Davčni zavezanci, ki plačujejo do

hodnino v stalnem znesku na pod
lagi tega odloka, ne plačujejo pro
metnega davka.

4. člen
Dohodnina v stalnem znesku, ki 

jo plačujejo osebe, ki so socialno za
varovane na podlagi sedanjega ali 
prejšnjega delovnega razmerja, in 
osebe, ki imajo dohodke izenačene z 
dohodki iz delovnega razmerja, ne 
vpliva na njihove pravice iz social
nega zavarovanja (na pravico otro
škega dodatka in na druge pravice).

5. člen
Davčni zavezanci po tem odloku 

plačujejo poleg dohodnine v stalnem 
znesku tudi občinsko doklado po 
ustreznem odloku občinskega ljud
skega odbora Trbovlje.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1963. -

Številka: 422-39/62-4.
Datum: 22. decembra 1962 

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ado Naglav, 1. r.



STRAN 12 GLASNIK

43.
Na podlagi drugega odstavka 

opombe 4 k tanini številki 138 ta
rife prometnega davka (Uradni list 
FLRJ št. 25-329/62 in 31-433/62) in na 
podlagi odloka o pooblastitvi občin
skih ljudskih odborov, da predpišejo 
vsako leto količine vina in žganja, ki 
jih smejo proizvajalci porabiti doma 
brez plačila prometnega davka (Ur. 
list LRS št. 35-236/62) in 2. točke 
27. člena statuta občine Trbovlje, je 
občinski ljudski odbor Trbovlje na 
seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 22. decembra 1962 
sprejel

ODLOK
o določitvi količin vina in žganja, ki 
jih smejo proizvajalci porabiti doma 
brez plačila prometnega davka v pro

izvajalni dobi 1962/63 
v občini Trbovlje

Vrhe, Ostenk, Prapreče, Klek Knez- 
dol, Gabersko, Dobovec, Ključevca, 
2upa, Završe, 'Škofja Riža je amorti
zacijska doba 110 let; amortizacijska 
osnova pa je vrednost hiše oziroma 
stanovanja, zmanjšana za 10 odstot- 
stotkov.

3. člen
Valorizacijska vrednost ene točke 

je 450 dinarjev; v predelih Zasavske 
ceste, Ob železnici in Kolodvorske 
ceste do mostu čez Trboveljščico pri 
»Svobodi Zasavje« ter v vaseh in na
seljih, naštetih v 2. členu tega od
loka je valorizacijska vrednost ene 
točke 430 dinarjev.

OBČINA ZAGORJE OB SAVI
45.

Na podlagi 8. točke odloka o do
delitvi novoletne nagrade uslužben
cem in delavcem zveznih državnih 
organov, samostojnih zavodov in or
ganizacij (Ur. L FLRJ, št. 50/62-671) 
in 26. čl. statuta občine Zagorje ob 
Savi je občinski ljudski odbor Za
gorje ob Savi na seji občinskega zbo
ra in seji zbora proizvajalcev dne 
27. decembra 1962 sprejel

ODLOK

1. člen
Količina vina, ki jo smejo indivi

dualni proizvajalci vina v občini 
Trbovlje porabiti doma brez plačila 
prometnega davka, se določi na 
120 litrov na vsakega nad 15 let sta
rega družinskega člana.

Za proizvajalno dobo se šteje čas 
od popisa pridelanih količin vina, ki 
je izvršen v posameznih vinorodnih 
okoliših v letu 1962 pa do popisa pri
delka vina v teh okoliših v letu 1963.

4. člen
Del stanarine, ki je namenjena 

za stroške upravljanja in popravil 
hiš oziroma stanovanja, je enak 
amortizaciji.

5. člen
Amortizacija pa se zviša, zniža ali 

tudi ne izvrši, oziroma del stanarine, 
ki je namenjen za upravo, vzdrževa-

1. člen
Uslužbencem in delavcem v red-

nje in popravila 
zniža takole:

hiše se zviša ali

Stanovanjske
zgradbe

2. člen

do 5 let 
nad 5 do 10 let 
nad 10 do 20 let 
nad 20 do 30 let 
nad 30 do 40 let 
nad 40 let

Stroški 
Amortl- uprave, 
zaclja vzdrževanja 

tn popravil
80 % 20 %
60 % 40 %
50 % 50 %
30 % 70 %
20 % 80 %
— 100 %

2. člen

Proizvajalci žganja smejo upora
biti doma brez plačila prometnega 
davka 5 (pet) hektolitrskih stopenj 
žganja na vsakega nad 18 let starega 
družinskega člana.

Ta količina žganja velja za pro
izvajalno dobo od 1. marca 1963 do 
28. februarja 1964.

Svet
6. člen

za komunalne in stanovanj-

3. člen
Količine vina in žganja, ki so pro

ste prometnega davka iz prvega od
stavka prvega člena in prvega od
stavka drugega člena tega odloka, se 
dovoljujejo tudi kmečkim delovnim 
zadrugam in vinogradniškim zadru
gam za člane včlanjenih družin, z 
omejitvijo, da se tem ne more dovo-

ske zadeve občinskega ljudskega od
bora se pooblašča, da lahko v poseb
no utemeljenih primerih za posamez
ne hiše določi, da se ne obračunava 
amortizacija ali da se izračunava 
nižja amortizacija.

Ta svet se tudi pooblašča, da iz
daja po potrebi tolmačenja tega od
loka, mora pa o vsakem takem tol
mačenju obvestiti ljudski odbor.

Novoletna nagrada se izplača 
uslužbencem in delavcem pri uprav
nih organih občinskega ljudskega od
bora ter uslužbencem in delavcem 
samostojnih zavodov in organizacij, 
nasproti katerim ima občinski ljud
ski odbor Zagorje ob Savi pravico 
ustanovitelja, za katere veljajo do
ločbe o plačah iz zakona o javnih 
uslužbencih, kolikor v skupnem 
znesku sredstev za razdelitev oseb
nih dohodkov ni že vračunan znesek 
za novoletne nagrade na osnovi do
ločil sprejetih ustreznih pravilnikov.

7. člen
Znesek, ki odpade na stroške z 

upravo, vzdrževanjem In popravili 
hiše in skupnih prostorov in naprav,

3. člen

ljevati posebnega davka proste koli- premija za zavarovanje hiše pred pe
čine vina in žganja, ki jih proizve
dejo v zasebnem gospodarstvu.

4. člen
T odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Številka: 422-39/62-4.
Datum: 22. decembra 1962.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ado Naglav, 1. r.

žarom in drugimi elementarnimi ne
zgodami, stroški za čiščenje dimni
kov in plača hišnika in hišnega 
upravitelja, čiščenje kanalizacije, od
voz fekalij in drugi stroški, ki bodo 
določeni s posebnim odlokom.

- Novoletna nagrada ne gre usluž
bencem in delavcem, ki jim je v le
tu 1962 prenehala služba po peti ali 
9. točki prvega odstavka 92. čl. ali 
po četrti in peti ali šesti točki prve
ga odstavka 137. čl. zakona o jav
nih uslužbencih.

Na podlagi 106., 107. in 108. člena 
zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Uradni list FLRJ št. 17-222/62), in 
12. točke 27. člena statuta občine 
Trbovlje je občinski ljudski odbor 
Trbovlje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
22. decembra 1962 sprejel

ODLOK
o izračunavanju in delitvi stanarine

1. člen
Na območju občine Trbovlje se 

izračunava in deli stanarina po do
ločbah tega odloka.

2. člen
Amortizacijska doba za stanovanj

ske hiše oziroma stanovanja je 100 let; 
v vaseh in naseljih: Geče, Čebine, 
Planinska vas, Partizanski vrh, Retje,

8. člen
Ko začne veljati ta odlok, nehata 

veljati odloka občinskega ljudskega 
odbora: o določitvi elementov za iz
računavanje stanarine in delitvi dela 
stanarine na hišne sklade na ob
močju občine Trbovlje (»Glasnik« 
št. 6/60), o spremembi in dopolnitvi 
odloka o določitvi elementov za izra
čunavanje stanarine in delitvi dela 
stanarine na hišne sklade na ob
močju občine Trbovlje (»Glasnik« 
št. 13/61).

Razveljavita se odloka: o pogojih 
za oddajanje stanovanj v hišah v 
državljanski lastnini (»Glasnik« 
št. 89/59) in o določitvi organa, ki 
daje soglasje za uporabo sredstev iz 
sklada za hišna popravila v hišah 
na območju občine Trbovlje (»Glas
nik« št. 84/60).

9. člen
Ta odlok velja od objave v »Glas

niku«, uradnem vestniku okr/Ua 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1963.

Številka: 36-32/62-3/12.
Datum: 22. decembra 1962.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ado Naglav, 1. r.

4. člen
Novoletna nagrada se izplača v 

mesecu decembru 1962.

5. člen
S plačo so mišljeni po tem odlo

ku vsi redni prejemki, ki se štejejo 
po veljavnih predpisih za plačo.

9. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«* 

uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
uporablja pa se od dneva sprejetja. 

Številka: 113-1/63.
Datum: 27/12-1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Dušan Kolenc, 1. r.

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR

o dodelitvi novoletne nagrade usluž
bencem in delavcem občanskega ljud

skega odbora Zagorje ob Savi.

nem delovnem razmerju ter honorar
nim uslužbencem s polnim delov
nim časom se izplača za leto 1962 
novoletna nagrada in sicer:

a) v višini mesečne, plače — ti
stim, ki so bili v letu 1962 v službi 
več kot 7 mesecev,

b) 50 % mesečne plače — tistim, 
ki so bili v letu 1962 v službi od 3 
do 7 mesecev.

POPRAVEK
Za člana Komisije za narodno 

obrambo je bil na 2. seji okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana dne 28. 
decembra 1962 imenovan Janez JA
PELJ (in ne Boris Cižmek, kot je 
bilo pomotoma objavljeno v »Glas
niku« okraja Ljubljana št. 2/63).

Iz oddelka za občo 
upravo OLO

Razpis
Razpisna komisija Sveta delov

nega kolektiva uprave Okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana razpisuje

mesto referenta pri organu za 
prošnje In pritožbe.

Pogoj: višja ali visoka strokovna 
izobrazba.

Pravilno kolkovane prošnje z živ
ljenjepisom je treba vložiti v roku 15 
dni po objavi tega razpisa pri raz
pisni komisiji Sveta delovnega ko
lektiva uprave OLO, Mačkova ul. 1 
— Kresija, soba 13/.

Razpisna komisija

6. člen
Od novoletne nagrade po tem od

loku se ne obračunavajo in ne pla
čujejo prispevek za soc. zavarovanje 
in stanovanjski prispevek.

7. člen
Novoletna nagrada sc izplača 

uslužbencem in delavcem organov 
občinskega ljudskega odbora iz raz
položljivega skupnega zneska sred
stev za razdelitev osebnih dohodkov 
proračuna uprave ObLO v višini teh 
razpoložljivih sredstev, uslužbencem 
in delavcem samostojnih zavodov in 
organizacij pa Iz njihovih sredstev, 
njihovih skladov za nagrajevanje 
uslužbencem in delavcem.

8. člen
Novoletna nagrada uslužbencev in 

delavcev, ki so v letu 1963 umrli, 
pripada rodbini umrlega.

VSEBINA
25 Odlok o spremembi odloka o tarifi 

najnižjih najemnin za poslovne prosto
re občine Domžale.

26 Odlok o začasnem financiranju pro
računskih potreb za čas od 1. januar
ja do 31. marca 1963 občine Grosuplje.

27 Odlok o podaljšanju veljavnosti od
loka o višini prispevka v skupna re
zervna sredstva občine Kamnik.

28 Odlok o določitvi elementov za Izra
čunavanju dela stanarine za amorti
zacijo In o delitvi dela stanarine na 
hišne sklade občine Kamnik.

29 Sklep o plačilu ln stroških za dajanje 
pravne pomoči občine Kamnik.

30 Odlok o določitvi količine vina ln 
žganja, ki jo smejo proizvajalci po
rabiti doma v proizvajalni dobi 1962/63 
brez plačila prometnega davka obči
ne Kočevje.

31 Odlok o dodelitvi novoletne nagrade 
uslužbencem in delavcem upravnih 
organov, zavodov ln organizacij, za 
katere so v občinskem proračunu
predvidena sredstva za osebne dohod
ke občine Litija.

32 Odlok o začasnem finansiranju pro
računskih Izdatkov za čas od 1. I. do 
31. III. — 1963 občine Litija.

33 Odlok o podaljšanju veljavnosti odlo
ka o dopolnilnem proračunskem pri
spevku lz osebnega dohodka delavcev 
za 1. 1963 občine Litija.

34 Odlok o določitvi količin vina in žga
nja, ki Jih smejo proizvajalci porabiti 
doma v proizvajalni dobi 1962/63 brez 
plačila prometnega davka občine Li
tija.

35 Odlok o dodelitvi novoletne nagrade 
uslužbencem tn delavcem občinskih 
organov ln zavodov občine LJubljana- 
Bežlgrad.

36 Odlok o začasnem finansiranju pro
računskih potreb za I. tromesečje 1963 
občine Ljubljana-Bežigrad.

37 Odlok o začasnem finansiranju pro
računskih potreb zn čas od 1. januar
ja do 31. marca 1962 občine Trbovlje.

36 Odlok o dodelitvi novoletne nagrade 
uslužbencem ln delavcem občine Tr
bovlje.

39 Odlok o dopolnilnem proračunskem 
prispevku iz osebnega dohodka delav
cev za 1. 1963 občine Trbovlje

40 Odlok o občinski dokladi na rtohr-dv- 
od samostojnih poklicev ln premoženj 
za 1. 1063 občine Trbovlje.

41 Odlok o občinski dokladi od dohod
kov od kmetijstva za 1. 1963 občine 
Trbovlje.

42 Odlok o vjSinl dohodnine v stalnem 
znesku v občini Trbovlje za leto 1963.

43 Odlok o določitvi količin vina ln žga
nja. ki Jih smejo proizvajalci porabiti 
doma brez plačila prometnega davka 
v proizvajalni dobi 1962/63 občine Tr- 
bovlle.

44 Odlok o Izračunavanju In delitvi sta
narine občine Trbovlje.

45 Odlok o dodelitvi novoletne nagrade 
uslužbencem In delavcem občine Za
gorje ob Savi.

A


